

DODAVATEL:

MEDIPOS P+P, s.r.o.

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické íslo: univerzita

67552 Lipník 44

eská republika

I O: 46994742

DI : CZ46994742

Univerzita Karlova

3. léka ská fakulta

Šrobárova 50-pavilon X, 4.p.,v

10000 Praha 10

eská republika

Dodavatel je registrován pod spisovou zna kou oddíl C, vložka 79320 ze dne 15.01.1993 u M stský soud v Praze.

ODB RATEL:

Univerzita Karlova

3. léka ská fakulta

I O: 00216208

Ruská 87

DI : CZ00216208

100 00 Praha 10

eská republika

Kód	P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
106402	Rukavice Sempercure Velvet S	8,000 bal	186,300	1 490,40	21%	312,98	1 803,38
106403	Rukavice Sempercure Velvet M	1,000 kar	1 863,000	1 863,00	21%	391,23	2 254,23
106403	Rukavice Sempercure Velvet M	4,000 bal	186,300	745,20	21%	156,49	901,69
106404	Rukavice Sempercure Velvet L	8,000 bal	186,300	1 490,40	21%	312,98	1 803,38
3	10ml st íka ka B-D	6,000 bal	121,365	728,19	21%	152,92	881,11
2	5ml st íka ka B-D	10,000 bal	84,100	841,00	21%	176,61	1 017,61
1	2ml st íka ka B-D	10,000 bal	64,380	643,80	21%	135,20	779,00
364815	Vacutainer držák jehly jednorázový bíl	500,000 ks	0,899	449,50	21%	94,40	543,90
367300	Vacutainer adaptér luer	1,000 bal	333,500	333,50	21%	70,04	403,54
368841	Vacutainer 2ml K2EDTA - plast	6,000 bal	287,000	1 722,00	21%	361,62	2 083,62
BO975820	Visirub, fluorescen ní koncentrát, tuba	5,000 tub	165,000	825,00	21%	173,25	998,25
606103	Infuzní souprava IS-103	1,000 kar	1 560,000	1 560,00	21%	327,60	1 887,60
606103	Infuzní souprava IS-103	100,000 ks	9,548	954,80	21%	200,51	1 155,31
360211	Vacutainer-jehla erná 0,7x38	8,000 bal	275,500	2 204,00	21%	462,84	2 666,84
890.101.11	Box na kontaminovaný odpad 10l Major	14,000 ks	47,778	668,89	21%	140,47	809,36
BO958010	Sterillium 500ml	10,000 lah	150,436	1 504,36	21%	315,92	1 820,28
999979	Soft-Zellin nester. 60x30mm - 100ks	8,000 kra	93,600	748,80	15%	112,32	861,12
890.100.15	Box na kontaminovaný odpad 5l Major	8,000 ks	34,684	277,47	21%	58,27	335,74
BCH209013	Septoderm v rozpraš. 200ml	14,000 lah	77,673	1 087,42	21%	228,36	1 315,78
VB2030.2	Vata buni itá 20x30cm/5kg, MEDi-MED	8,000 bal	444,600	3 556,80	21%	746,93	4 303,73
Ge005	Teplom r léka ský Classic s galiem (Ge	30,000 ks	81,446	2 443,38	21%	513,11	2 956,49
39432	Lenkelast 10cmx5m - jednotliv balená/	200,000 ks	26,852	5 370,40	15%	805,55	6 175,95
381334	Insyte W 1,1x30mm 20G r žová	1,000 kar	3 625,000	3 625,00	21%	761,25	4 386,25
381334	Insyte W 1,1x30mm 20G r žová	50,000 ks	18,125	906,25	21%	190,31	1 096,56
vbd	Vata buni itá d lená 40x50mm, MEDi-M	12,000 bal	51,000	612,00	21%	128,52	740,52
1527-1	Transpore 2,50cmx9,15m	2,000 bal	402,460	804,92	15%	120,74	925,66
381323	Insyte W 0,9x25mm 22G modrá	100,000 ks	18,125	1 812,50	21%	380,63	2 193,13
28002	Stá ený tampón 20x20cm sterilní/3ks	6,000 box	480,000	2 880,00	15%	432,00	3 312,00
1530-1	Micropore 2,50cmx9,15m	1,000 bal	289,010	289,01	15%	43,36	332,37
606301	Hadi ka spojovací 1,8x450 LL	200,000 ks	7,626	1 525,20	21%	320,29	1 845,49
772584	Uzáv r Combi i.v. kanyl ervený	3,000 bal	137,750	413,25	21%	86,78	500,03
22121 (329	Curapor 10cmx 8cm /50ks	4,000 bal	220,000	880,00	15%	132,00	1 012,00
161400/5 N	Molinea Plus 60x60cm - 30ks zelená (s	1,000 taš	211,300	211,30	15%	31,70	243,00
ES617T	Náplast poinjek ní 2x6cm/350ks MEDi-	4,000 bal	134,493	537,97	15%	80,70	618,67
13622	Gazin steril.kompresy 10x10cm/50x2	8,000 bal	154,000	1 232,00	15%	184,80	1 416,80
13621	Gazin steril.kompresy 7,5x7,5cm/50x	6,000 bal	91,000	546,00	15%	81,90	627,90
Akce gluko	2 x Testovací proužky GlucoLab 50ks	3,000 bal	634,800	1 904,40	15%	285,66	2 190,06
900805	Cosmopor i.v. 6x8cm - 50ks pro fixaci	4,000 bal	331,967	1 327,87	15%	199,18	1 527,05
GE013	Teplom r bezkontaktní Geratherm	1,000 ks	725,210	725,21	21%	152,29	877,50
925023	Teplom r digitální Thermoval standard	4,000 ks	64,895	259,58	21%	54,52	314,10
7372	Lanceta Haemolance plus zelená 100k	2,000 bal	260,000	520,00	15%	78,00	598,00
16	R žová 1,2x40 jehla B-D 18G	10,000 bal	52,200	522,00	21%	109,62	631,62
14	erná 0,7x40 jehla B-D 22G11/2	8,000 bal	40,600	324,80	21%	68,21	393,01
5	Oranž. 0,5x16 jehla B-D 25G5/8	8,000 bal	56,550	452,40	21%	95,00	547,40

Kód	Popis zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
999038	Inzul. stříkačka 1ml U100 Gama 0,33x1	6,000 bal	319,000	1 914,00	15%	287,10	2 201,10
ME2060	Náplast poinjekční dle tiská 2x6cm/350ks	2,000 bal	268,395	536,79	15%	80,52	617,31
620324	Dlaha Kramer 5cm x 100cm	1,000 ks	104,400	104,40	15%	15,66	120,06
991083	Peřha - nůžky chir., hrot., rovné, sterilní	10,000 ks	54,964	549,64	21%	115,42	665,06
991064	Peřha - pinzeta anatom., rovná, sterilní -	10,000 ks	41,353	413,53	21%	86,84	500,37
123030020	Obinadlo hyd.nest. 8cmx5m	6,000 bal	40,050	240,30	15%	36,05	276,35
123030020	Obinadlo hyd.nest. 6cmx5m	6,000 bal	31,500	189,00	15%	28,35	217,35
123030020	Obinadlo hyd.nest. 10cmx5m	6,000 bal	48,450	290,70	15%	43,61	334,31
303092	Peřha-fix 8cmx4m - 20ks	3,000 kra	151,943	455,83	15%	68,37	524,20
19461 (394	Lenkelast 8cmx5m - jednotlivé balení/	30,000 ks	22,720	681,60	15%	102,24	783,84
931063	Idealtext 12cmx5m	6,000 ks	28,107	168,64	15%	25,29	193,93
427331	Pruban . 1 - 1m x 10mm	6,000 ks	13,027	78,16	15%	11,72	89,88
427332	Pruban . 2 - 1m x 15mm	6,000 ks	13,688	82,13	15%	12,32	94,45
427333	Pruban . 3 - 1m x 20mm	12,000 ks	13,026	156,31	15%	23,45	179,76
427334	Pruban . 4 - 1m x 30mm	12,000 ks	15,470	185,64	15%	27,85	213,49
427335	Pruban . 5 - 1m x 40mm	12,000 ks	17,056	204,67	15%	30,70	235,37
427336	Pruban . 6 - 1m x 60mm	12,000 ks	20,527	246,32	15%	36,95	283,27
427337	Pruban . 7 - 1m x 70mm	12,000 ks	22,217	266,60	15%	39,99	306,59
427338	Pruban . 8 - 1m x 80mm	12,000 ks	23,712	284,54	15%	42,69	327,23
427339	Pruban . 9 - 1m x 90mm	12,000 ks	25,584	307,01	15%	46,05	353,06
427340	Pruban . 10 - 1m x 100mm	12,000 ks	27,742	332,90	15%	49,94	382,84
14802	Obinadlo Trikot Schlauch 10cmx4m	3,000 rol	43,200	129,60	15%	19,44	149,04
14804	Obinadlo Trikot Schlauch 15cmx4m	3,000 rol	59,537	178,61	15%	26,79	205,40
132010500	Ortho-Pad 10cm x 3m, podkladová vata	1,000 bal	57,510	57,51	15%	8,63	66,14
332741	Safix plus - sádrové obinadlo 10cmx3	1,000 kar	441,790	441,79	15%	66,27	508,06
332730	Safix plus - sádrové obinadlo 6cmx2m	1,000 kar	538,140	538,14	15%	80,72	618,86
12065	Vliwasoft 10x10cm steril. 4 vrstvy 75x	4,000 bal	279,000	1 116,00	15%	167,40	1 283,40
704003-b	Škrtilo s automatickou sponou, 45cm	10,000 ks	52,675	526,75	21%	110,62	637,37
OMR237	Tonometr Omron M3 (2014) EASY, pro	3,000 ks	1 116,000	3 348,00	21%	703,08	4 051,08
710040-G/z	Fonendoskop jednostranný anest. zele	24,000 ks	78,843	1 892,23	21%	397,37	2 289,60
08.511.00	Fonendoskop oboustranný černý	14,000 ks	180,600	2 528,40	21%	530,96	3 059,36
992809	Foliodress Standard - plášť oper. L, dél	1,000 kar	2 743,100	2 743,10	21%	576,05	3 319,15
2877	Obléčková maska Medical - úvazky, mo	6,000 bal	70,400	422,40	21%	88,70	511,10
991040	Peřha - svorka anatom., rovná, sterilní -	10,000 ks	69,459	694,59	21%	145,86	840,45
SS 4A/200	STERIKING samol.sádek 130x380mm/2	1,000 bal	676,130	676,13	21%	141,98	818,11
31283	Rukavice Sempermed Classic steril 7,5	100,000 pár	7,650	765,00	21%	160,65	925,65
31284	Rukavice Sempermed Classic steril 8	50,000 pár	7,650	382,50	21%	80,33	462,83
31282	Rukavice Sempermed Classic steril 7	50,000 pár	7,650	382,50	21%	80,33	462,83
110512	Katetr Folley CH12 balonek 10ml; REF:	40,000 ks	18,495	739,80	21%	155,36	895,16
120512	Katetr Tiemann CH12 balonek 10ml ; RE	30,000 ks	33,750	1 012,50	21%	212,63	1 225,13
123030040	Šátek trojčipý MAXI, tkaný	56,000 ks	10,650	596,40	15%	89,46	685,86
8060104	Maxis-Mediven-trombexin 18, stehenní,	4,000 pár	269,565	1 078,26	15%	161,74	1 240,00
21211	epice CLIP jednorázová, zelená, balení	1,000 bal	93,000	93,00	21%	19,53	112,53
DIS1182	Mísa podložní s víkem a držadlem plast	2,000 ks	171,750	343,50	21%	72,14	415,64
616702	Sádek urinální SU 20V2 dol.k. výpus	30,000 ks	14,825	444,75	15%	66,68	511,43
3200020	Pervin 45 - 42x48cm - 200ks	1,000 bal	448,000	448,00	21%	94,08	542,08
N12925/M	Emitní miska plastová PP - modrá	14,000 ks	28,275	395,85	21%	83,11	478,96

částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	54 924,72	11 534,19	66 458,91
Snížená sazba 15%	28 559,27	4 283,89	32 843,16
Celkem	83 483,99	15 818,08	99 302,07
Zaokrouhlení			-0,07

částka k úhradě v CZK

99 302,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....
Razítko a podpis:

.....
Převzal(a), dne:

Vystavil: Marek Mach

Tel.: +420 568 858 989

E-mail: medipos@medipos.cz

Web: www.medipos.cz